令和２年７月２２日

薬局開設者・管理者 各位

一般社団法人 島根県薬剤師会

会長  陶山 千歳

新型コロナウイルス感染症緊急包括支援に係る

薬局等における感染拡大防止等支援事業について（周知）

平素より本会会務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記のことについて、島根県健康福祉部薬事衛生課より通知がありましたのでお

知らせいたします。

様々な情報源よりすでにご承知のことと存じますが、本通知は、別添のとおり島根県と

して新型コロナウイルス感染症対策支援のために上限７０万円を補助交付することとなり

ました。「申請にあたっての留意事項について」および下記ホームページを十分確認の上、

当該窓口機関へ申請していただきますようよろしくお願いいたします。

【島根県ホームページ】
トップ > 医療・福祉 > 薬事・衛生・感染症 > 薬事 > 薬事 > 新型コロナ緊急包括支援

交付金について

https://www.pref.shimane.lg.jp/medical/yakuji/yakuji/yakuji_info/
koronashienkin.html

島根県薬剤師会ホームページ http://www.simayaku.or.jp

＞トップページ＞お知らせ＞薬局における感染拡大防止支援事業について